SEEP

VI JORNADA INFORMATIVA DE LA SOCIEDAD ESPANOLA
DE EPILEPSIA (SEEP)
DIA INTERNACIONAL DE LA EPILEPSIA

SOCIEDAD ESPANOLA DE EPILEPSIA

17:30-17:45
17:45-18:15

18:15-18:45
18:45-19:15
19:15-19:45

19:45-20:15
20:15-21:00

MADRID, 10 DE FEBRERO 2019
SEDE: FUNDACION ONCE
¢/ Sebastian Herrera, 15 28012- MADRID

BIENVENIDA. Juan José Garcia Pefias y M2 Angeles Pérez Jiménez
Valoracidn del nifio con una primera crisis: ées epilepsia? Juan José
Garcia Pefias

Terapia de precision en epilepsia. Angel Aledo.

Aspectos éticos y legales relacionados con la epilepsia. Laura Abraira
Técnicas funcionales de exploracion diagndstica en epilepsia.

M2 Angeles Pérez Jiménez

Preguntas mediante tarjeta

COCTEL

Plazas limitadas.

Para mas informacidén contactar con info@seepnet.es




