

VI JORNADA INFORMATIVA DE LA SOCIEDAD ESPAÑOLA DE EPILEPSIA (SEEP)

DÍA INTERNACIONAL DE LA EPILEPSIA

MADRID, 10 DE FEBRERO 2019 SEDE: FUNDACIÓN ONCE c/ Sebastián Herrera, 15 28012- MADRID

17:30-17:45	BIENVENIDA. Juan José García Peñas y Mª Ángeles Pérez Jiménez
17:45-18:15	Valoración del niño con una primera crisis: ¿es epilepsia? Juan José
	García Peñas
18:15-18:45	Terapia de precisión en epilepsia. Ángel Aledo.
18:45-19:15	Aspectos éticos y legales relacionados con la epilepsia. Laura Abraira
19:15-19:45	Técnicas funcionales de exploración diagnóstica en epilepsia.
	Mª Ángeles Pérez Jiménez
19:45-20:15	Preguntas mediante tarjeta
20:15-21:00	CÓCTEL

Plazas limitadas.

Para más información contactar con info@seepnet.es